Furnizarea (executarea, prestarea):
1. Generator electric de tip combustibil diesel FULL FK 110

Data completării: 30.01.2026 

Administrator: Cușnir Dmitrii

(semnătura) şi L.Ş. 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 223 475,00 lei 
(două sute douăzeci și trei mii patru sute șaptezeci și cinci lei 00 bani) fără TVA la care se 
adaugă TVA în sumă de 44 695,00 (patruzeci și patru mii șase sute nouăzeci și cinci lei 00 
bani).

• Termen de garanție: 2 ani sau 750 ore de funcționare.
• Termen de valabilitate a ofertei: 60 zile.
• Termen de livrare: până la 30 zile din data semnării contractului.

2026-01-30T12:09:54+0200
	Moldova
	MoldSign Signature